PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от   14.11.2019                                                                                                             № 20
О внесении   изменения  в  решение
Совета депутатов  Кузьмичского

сельского поселения Ершичского района

Смоленской области от 23.06.2017 № 12/1
«Об утверждении Положения о  бюджетном
 процессе   в     муниципальном образовании –
Кузьмичское сельское поселение

Ершичского района Смоленской области»
 В соответствии с  Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц в соответствии с положениями Налогового кодекса Российской Федерации с учетом изменений, внесенных  федеральными законами от 15.04.2019 № 63-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах» и от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового Кодекса Российской Федерации»,  Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

  Р Е Ш И Л :

1. Приостановить до 1 января  2020 года действие пункта 1.3.5 подраздела 1.3 раздела 1. решения  Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 23.06.2017 № 12/1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании - Кузьмичское сельское поселение Ершичского  района Смоленской области».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава муниципального образования

 Кузьмичского сельского поселения

 Ершичского района Смоленской области                                                   А.М.Дзюба